
 

 

 

106/1999 Dotaz a odpověď 

 
Žádost: 
 
1. Doložení názvu a počtu trvalých Microsoft softwarových licencí zakoupených 

prostřednictvím komerčních licenčních smluv (Enterprise Agreement, Open programy, 
Microsoft Products and Services Agreement, Select Plus, CSP) nebo Autodesk trvalých 
softwarových licencí, které vaše organizace vlastní. 

 
2. Doložení názvu a počtu trvalých Microsoft softwarových licencí zakoupených 

prostřednictvím komerčních licenčních smluv (Enterprise Agreement, Open programy, 
Microsoft Products and Services Agreement, Select Plus, CSP) nebo Autodesk trvalých 
softwarových licencí, které aktuálně vaše organizace vlastní, avšak nevyužívá (starší 
produkty, přechod na předplatné). Z veřejně dostupných zdrojů (rejstřík smluv) je zřejmé, že vaše 
organizace v posledních letech nakoupila licence Microsoft s předplatným. 

      Může se konkrétně jednat o tyto trvalé produkty: ……….. 
 
3. Doložení kontaktních informací na osobu, která je ve vaší organizaci zodpovědná za 

nákup a prodej softwarových licencí. 
 
Odpověď: 
 

předáváme požadované stanovisko: 

Česká správa sociálního zabezpečení centrálně spravuje a pořizuje licence, které jsou předmětem 
dotazu systémem centrálního zadávání zakázek a v rámci smluv, které jsou soutěženy vždy na 
příslušné období v souladu s licenčními programy pro veřejnou správu v počtu, který je nezbytný pro 
zajištění provozu  a využívání spravovaného informačního systému. 
 

K bodu 1 výše uvedené žádosti přikládáme seznam Microsoft licencí - doložení názvu a počtu 
Microsoft licencí. 
 
 
Prováděcí smlouva – ID : 72826060 
Nadřazený program : 38E60086  Smlouva MBSA : U4654078 
Počáteční datum : 2023-07-01 Koncové datum : 2026-06-30 
Organizace : Ceska sprava socialniho zabezpeceni 
Umístění : Křížová 25, Praha 4, Czech Republic 
 
 
 

Název produktu Počet licencí

Visual Studio Ent MSDN ALng SA 30

Biztalk Svr Ent ALng SA 2 Lic Core Lic 28

Biztalk Svr Std ALng SA 2 Lic Core Lic 8

SQL Server Enterprise Core ALng SA 2L 42

SQL Server Standard Core ALng SA 2L 47

SQL Server Enterprise Core ALng Sub 2L 24
 

 



Prováděcí smlouva – ID : 79391267 
Nadřazený program : 38E60086 Smlouva MBSA : U4654078 
Počáteční datum : 2023-07-01  Koncové datum : 2026-06-30 
Organizace : Ceska sprava socialniho zabezpeceni 
Umístění : Křížová 25, Praha 4, Czech Republic 

 

Název produktu Počet licencí

M365 E3 Original FSA Sub Per User 8764

CIS Suite Datacenter Core ALng SA 2L 296

CIS Suite Standard Core ALng SA 2L 1456

Win Remote Desktop Services CAL ALng SA DCAL 860

Win Remote Desktop Services CAL ALng SA UCAL 60

Win Server DC Core ALng SA 2L 920

Win Server External Connector ALng SA 8

Win Server Standard Core ALng SA 2L 2664

Project Standard ALng SA 31

Visio Professional ALng SA 49
 

 
Prováděcí smlouva – ID : 75282827 
Nadřazený program : 38E60086 Smlouva MBSA : U4654078 
Počáteční datum : 2023-08-02 Koncové datum : 2026-08-31 
Organizace : Ceska sprava socialniho zabezpeceni 
Umístění : Křížová 25, Praha 4, Czech Republic 
 

Název produktu Nákupní období Počet jednotek za 1 měsíc

Azure prepayment 36 měsívů 10
 

 

 

K bodu 2 výše uvedené žádosti přikládáme vyjádření: licence, které aktuálně naše 
organizace vlastní a jsou pod smlouvou, ČSSZ využívá. 

 

K bodu 3 výše uvedené žádosti přikládáme informaci o hlavní kontaktní osobě za IKT ČSSZ: 
 
Ing. Milan Shrbený 
ředitel sekce IKT  
milan.shrbeny@cssz.cz 


